
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
27.12.2019                                                                                         № 119 
 

О включении в  реестр муниципальной 
 собственности муниципального 
 имущества приобретенного в 2019 году  

 
 
 
В целях упорядочения учета муниципальной собственности в 

соответствии  с Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом (объектами), находящимися в муниципальной собственности 
муниципального образования Сарыевское, утвержденным решением 
Совета народных депутатов от 17.11.2008 № 57 постановляю: 

1. Включить в реестр муниципальной собственности имущество, 
приобретенное в 2019 году согласно приложению. 

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации. 

3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Глава местной администрации С.Н. Бурханов 



Приложение  
к постановлению администрации 

 муниципального образования Сарыевское 
 от 27.12.2019 №119 

 
№ 
п/п 

Наименование  объекта Местонахождения Количество 
единиц 

Балансовая 
стоимость, руб. 

1. Веб камера Logitech 
WebCam C170 

Администрация 
муниципального 
образования 
Сарыевское   

1 1 500,00 

2. Колонки Sven 312 Администрация 
муниципального 
образования 
Сарыевское 

1  600,00 

3. Стенд для ВУС Администрация 
муниципального 
образования 
Сарыевское 

1 3 820,00 

4. Горка нержавеющая Н=1,2м Детская площадка 
село Сарыево 

1 19 500,00 

5. Качалка-балансир Детская площадка 
село Сарыево 

1 9 900,00 

6. Качели двойные Детская площадка 
село Сарыево 

1 17 304,00 

7. Качели одинарные Детская площадка 
село Сарыево 

1 9 900,00 

8. Скамья 2 Детская площадка 
село Сарыево 

1 3 296,00 

Итого: 8 65 920,00 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

